Produkt Sheet
2022-2-11 / SIDA 1 av 2
ER - Elektrisk aktuator, on/off
Beskrivelse
Elektrisk aktuator t ype ER Plus med 90°-
rotationsvinkler, hvilket betyder at den kan aktuere
kvartdrejninger af kugle- og butterflyventil.
Type ER Plus - kan indstilles som NC eller NO

24 V 50/60 Hz•
24 VDC•
Effekt: 11-38W (i forhold til størrelse)•
Tilgængelig i ER10, ER20, ER35, ER60 og ER100, der
hhv. har d rejningsmoment på 10, 20, 35, 60 eller
100 nM
•
Driftstid: 220 V 50 Hz = 50%, andre spændinger =•
Produkt Sheet
2022-2-11 / SIDA 2 av 2
ER - Elektrisk aktuator, on/off
Teknisk specifikation
Artikelnr Flange Nm Spænding Effekt nedetid sek.
ER010P-024 F03-F04-F05/14mm 10 12-24v ac/dc 15 W 11
ER010P-230 F03-F04-F05/14mm 10 100-240 vac 15 W 11
ER020P-024 F03-F04-F05/14mm 20 12-24v ac/dc 15 W 12
ER020P-230 F03-F05-F05/14mm 20 100-240 vac 15 W 12
ER035P-024 F03-F04-F05/14mm 35 12-24v ac/dc 15 W 24
ER035P-230 F03-F04-F05/14mm 35 100-240 vac 15 W 26
ER060P-024 F05-F07/22mm 60 12-24v ac/dc 45 W 12
ER060P-230 F05-F07/22mm 60 100-240 vac 45 W 12
ER100P-024 F05-F07/22mm 100 12-24v ac/dc 45 W 22
ER100P-230 F05-F07/22mm 100 100-240 vac 45 W 23
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S